

## 最终磋商报价表

项目名称	西安市收费公路管理中心沔河收费站车道秤台改造
项目编号	SXHC2023-339
最终磋商 报价 (元)	大写:柒拾贰万肆仟叁佰贰拾元整 小写:724320
说明: 1. 磋商报价以元为单位, 大小写不一致时, 以大写为准; 2. 最终磋商报价后, 各供应商磋商响应文件中提供的分项报价表中各项报价执行同比例下浮原则。	

供应商: 西安金达莱贸易有限公司

法定代表人或授权代表(签字): 刘冲

日期: 2023.12.11

### 三、已标价工程量清单

序号	项目名称	数量	单位	单价 (元)	合价 (元)
<b>一</b>	<b>MTC 车道设备</b>				
1	轴组称重仪 (3.1 × 4.3m)	2	套	110750	221500
2	光栅车型判别器	2	套	25000	50000
3	称重仪标定调试	2	项	6000	12000
<b>二</b>	<b>拆除</b>				
1	整车称重仪	2	套	9500	19000
2	光栅	2	套	6750	13500
<b>三</b>	<b>施工保畅</b>				
1	施工保畅	1	项	24500	24500
<b>四</b>	<b>收费土建</b>				
1	3.1 × 4.3m 轴组秤台基础	2	个	57500	116000
2	岛缘石	19.2	米	122	2350
3	HRB400 φ10	94.85	kg	79	7450
4	HRB400 φ12	221.57	kg	99	22000
5	拆除秤台后敷设排水管道	14	米	61	860
6	岛面回填及恢复	5	米 <sup>3</sup>	443	2215
7	立面标记	31.05	米 <sup>2</sup>	242	7500
<b>五</b>	<b>路面恢复</b>				
1	聚丙烯纤维水泥混凝土 (28cm)	120.24	米 <sup>3</sup>	791	95145
2	AC-13 (4cm)	120.24	米 <sup>3</sup>	298	35800
3	贫混凝土基层 (20cm)	120.24	米 <sup>3</sup>	170	20500
4	贫混凝土底基层 (20cm)	120.24	米 <sup>3</sup>	175	21000
5	调平层 (13cm)	120.2 4	米 <sup>3</sup>	250	30000
6	HPB300 φ32 传力杆	315.5	kg	79	25000
合计 (元): 柒拾叁万捌仟捌佰柒拾陆元整 (¥726320.00)					

各供应商自行填写各项报价, 最终磋商报价后, 各供应商提供的费用组成明细表中各项报价执行同比例下浮原则。

供应商名称 (盖章): 西安澳金达莱贸易有限公司

法定代表人或授权代表 (签字或盖章): 康同

日期: 2023 年 02 月 07 日